
宇都宮市立 
峰小学校 

 

日ごろから学校給食の運営にご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、物価高騰が続く中、給食費維持に努めてまいりましたが、1/23（木）の 

さくら連絡網でお知らせさせていただいた通り、この度やむを得ず、４月から 

400円増額させていただくこととなりました。 

今後も安全でおいしい給食を提供できるよう努めてまいります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

１・２年：4,600円⇒5,000円 

３・４年：4,700円⇒5,100円 

５・６年：4,800円⇒5,200円 

２月の給食目標      落ち着いた雰囲気で食べよう 

  

給食費について 

食材
しょくざい

の放射性
ほ う し ゃ せ い

物質
ぶ っ し つ

検査
け ん さ

をしています。 

給食室
きゅうしょくしつ

では、定期的
ていきてき

に給 食
きゅうしょく

で使用
し よ う

している食材
しょくざい

の

放射性
ほうしゃせい

物質
ぶっしつ

をしらべています。 

今回
こんかい

の「白菜
はくさい

」の検査
け ん さ

結果
け っ か

、基準値内
きじゅんちない

でしたのでお知
し

らせい

たします。 


